Робота транспорту м.Києва 

у січні–березні 2019 року
Вантажними автомобілями за всіма видами сполучень 
у січні–березні 2019р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 8620,1 тис.т вантажів (255,2% від обсягу 
січня–березня 2018р.). За звітними даними підприємств-перевізників, за січень–березень 2019р. обсяг вантажних перевезень становив 8033,0 тис.т (301,6% від обсягу січня–березня 2018р.). Вантажооборот, виконаний автомобілями у звітному періоді, склав 1535,7 млн.ткм (152,1% від обсягу січня–березня 2018р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 1390,7 млн.ткм (185,0% від обсягу січня–березня 2018р.).
Вантажні перевезення автомобільним транспортом 
за районами у січні–березні 2019 року1
	
	Вантажооборот
	Перевезено вантажів

	
	млн.ткм
	у % до 

січня–березня
2018р.
	тис.т
	у % до 

січня–березня
2018р.

	
	
	
	
	

	м.Київ
	1535,7
	152,12
	8620,1
	255,22

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський
	109,3
	263,9
	1057,4
	362,7

	Дарницький
	120,2
	212,9
	421,2
	151,6

	Деснянський
	16,1
	271,8
	115,6
	941,2

	Дніпровський
	161,2
	101,8
	263,8
	183,3

	Оболонський
	83,8
	1157,1
	1149,3
	2523,1

	Печерський
	432,4
	247,7
	2440,1
	356,8

	Подільський
	96,1
	313,8
	1175,8
	657,7

	Святошинський
	154,1
	117,1
	647,9
	105,4

	Солом’янський
	50,7
	155,8
	182,1
	195,5

	Шевченківський
	166,8
	147,5
	579,8
	180,0


_____________

1 З урахуванням нерозподіленої частини вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.

2 Збільшення відбулося за рахунок підприємств, які зареєстровані у м.Києві та здійснюють діяльність в інших регіонах.

Автобусами за всіма видами сполучень у січні–березні 2019р. перевезено (з урахуванням розрахункових даних фізичних осіб-підприємців) 55607,9 тис. пасажирів (81,1% від обсягу 
січня–березня 2018р.). За звітними даними, автобусами підприємств за січень–березень 2019р. перевезено 52523,0 тис. пасажирів (81,5% від обсягу січня–березня 2018р.). Пасажирооборот у звітному періоді склав 1059,8 млн.пас.км (121,3% від обсягу січня–березня 2018р.), з них підприємствами-перевізниками виконано 1031,7 млн.пас.км (123,1% від обсягу січня–березня 2018р.).
Пасажирські перевезення автомобільним транспортом 
за районами у січні–березні 2019 року1

	
	Пасажирооборот
	Перевезено пасажирів 

	
	млн.пас.км
	у % до 

січня–березня 2018р.
	тис.
	у % до 

січня–березня 2018р.

	
	
	
	
	

	м.Київ
	1059,8
	121,3
	55607,9
	81,1

	райони
	
	
	
	

	Голосіївський
	7,9
	60,6
	445,8
	43,6

	Дарницький
	27,1
	46,9
	1494,0
	34,6

	Деснянський
	36,0
	144,4
	3648,9
	169,8

	Дніпровський
	…2
	…2
	…2
	…2

	Оболонський
	…2
	…2
	…2
	…2

	Печерський
	…2
	…2
	…2
	…2

	Подільський
	409,2
	191,3
	27251,3
	75,2

	Святошинський
	178,3
	92,3
	10946,9
	93,4

	Солом’янський
	48,4
	104,6
	680,0
	97,6

	Шевченківський
	211,6
	121,4
	175,2
	128,1


_____________

1 З урахуванням нерозподіленої частини пасажирських перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.
2 Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

Міським електричним транспортом у січні–березні 2019р. перевезено 168,2 млн. пасажирів (90,4% від обсягу січня–березня 2018р.).
